
 

PARIS – CHARTRES – NOGENT-LE-ROTROU – LE MANS 
 

Mercredi 11 décembre 2019  
Une grève nationale interprofessionnelle perturbe la circulation des trains sur votre ligne.  
Pour certains horaires des cars de substitution sont mis à votre disposition. 

 

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

Sens de circulation : PARIS MONTPARNASSE  LE MANS 

                  
 446681 862555 862403 862583 862413 862525 446683 862425 862429 862479 862431 16775* 862437 862441 862443 16781 862447 

PARIS MONTPARNASSE   06.10 07.09 10.09   16.09 17.09  17.39 18.06 18.39 19.39 20.09 21.06 22.09 

VERSAILLES CHANTIERS   06.24 07.25 10.25   16.25 17.25  17.55 18.22 18.55 19.55 20.25 21.22 22.25 

RAMBOUILLET   06.46 07.44 10.45   16.44 17.45  18.15  19.15 20.14 20.43 21.45 22.45 

GAZERAN   06.51 07.49 10.50   16.50 17.50  18.20  19.20 20.20 20.48  22.50 

EPERNON   06.57 07.56 10.56   16.56 17.56  18.26 18.47 19.26 20.26 20.57 21.53 22.56 

MAINTENON   07.04 08.03 11.03   17.03 18.03  18.33 18.54 19.33 20.33 21.03 22.00 23.03 

ST PIAT   07.09 08.08 11.08   17.08 18.08  18.38  19.38 20.38 21.08  23.08 

JOUY   07.15 08.14 11.13   17.13 18.13  18.43  19.43 20.43 21.13  23.13 

LA VILLETTE ST PREST   07.20 08.19 11.18   17.18 18.18  18.48  19.48 20.48 21.18  23.18 

CHARTRES  06.48 07.25 08.24 11.24 16.32  17.24 18.24 18.29 18.54 19.07 19.54 20.54 21.24 22.11 23.24 

AMILLY OUERRAY  06.54    16.38    18.35        

ST AUBIN ST LUPERCE  06.58    16.43    18.40        

COURVILLE SUR EURE  07.04    16.50    18.47  19.18    22.22  

PONTGOUIN  07.11    16.56    18.53        

LA LOUPE  07.18    17.05    19.02  19.29    22.33  

BRETONCELLES  07.25    17.12    19.10        

CONDE SUR HUISNE  07.31    17.18    19.16        

NOGENT LE ROTROU 06.00 07.36    17.24 17.30   19.22  19.43    22.46  

LE THEIL LA ROUGE 06.10      17.40           

LA FERTE BERNARD 06.35      18.05     19.56    22.58  

SCEAUX BOESSE 06.50      18.20           

CONNERRE BEILLE 07.00      18.30     20.08    23.09  

MONTFORT LE GESNOIS 07.10      18.40           

ST MARS LA BRIERE 07.15      18.45           

CHAMPAGNE 07.25      18.55           

LE MANS 07.50      19.20     20.22    23.22  

* Le TER 16775 ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de Versailles Chantiers.  

Sens de circulation : LE MANS  PARIS MONTPARNASSE 

                    

 862400 862402 862460 862406 16752* 446680 862462 862412 862416 862466 446682 862426 862432 862586 862572 862438 16778 862588 446684 

LE MANS     05.38 06.25     07.20      17.38  18.30 

CHAMPAGNE      06.50     07.45        18.55 

ST MARS LA BRIERE      07.00     07.55        19.05 

MONTFORT LE GESNOIS      07.05     08.00        19.10 

CONNERRE BEILLE     05.52 07.15     08.10      17.52  19.20 

SCEAUX BOESSE      07.25     08.20        19.30 

LA FERTE BERNARD     06.03 07.40     08.35      18.03  19.45 

LE THEIL LA ROUGE           09.00        20.10 

NOGENT LE ROTROU   05.37  06.16  06.37   08.36 09.10    17.37  18.16  20.20 

CONDE SUR HUISNE   05.43    06.44   08.42     17.43     

BRETONCELLES   05.49    06.50   08.47     17.49     

LA LOUPE   05.57  06.31  06.58   08.55     17.58  18.29   

PONTGOUIN   06.05    07.07   09.03     18.06     

COURVILLE SUR EURE   06.12  06.43  07.13   09.09     18.13  18.40   

ST AUBIN ST LUPERCE   06.18    07.20   09.15     18.19     

AMILLY OUERRAY   06.24    07.25   09.19     18.24     

CHARTRES 04.04 05.35 06.30 06.35 06.57  07.30 07.35 08.05 09.25  13.34 16.39 17.35 18.30 18.35 18.52 19.35  

LA VILLETTE ST PREST 04.10 05.41  06.40    07.40 08.11   13.40 16.44 17.40  18.41  19.40  

JOUY 04.15 05.45  06.45    07.45 08.15   13.45 16.49 17.45  18.46  19.45  

ST PIAT 04.21 05.50  06.50    07.50 08.20   13.50 16.53 17.50  18.51  19.50  

MAINTENON 04.26 05.56  06.56    07.55 08.26   13.56 16.58 17.56  18.56 19.03 19.56  

EPERNON 04.34 06.03  07.03    08.03 08.33   14.03 17.04 18.03  19.03 19.09 20.03  

GAZERAN 04.41 06.09  07.10    08.10 08.40   14.10  18.09    20.09  

RAMBOUILLET 04.47 06.16  07.16    08.16 08.46   14.16  18.16   19.19 20.16  

VERSAILLES CHANTIERS 05.07 06.38  07.38 07.39   08.38 09.08   14.37  18.38   19.41 20.38  

PARIS MONTPARNASSE 05.19 06.50  07.50 07.53   08.50 09.20   14.49 17.49 18.50  19.43 19.53 20.50  

 Les horaires des autocars peuvent varier selon les conditions de circulation routière. L’accès est limité selon les places disponibles et le transport des vélos n’est pas assuré.  

   *  Le TER 16752 ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de Versailles Chantiers. 

 


